

HN Korsør ApS
Møllevangen 30
4220 Korsør

CVR nummer 21 74 19 49

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/11 2016

Bente Nielsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HN Korsør ApS Møllevangen 30 4220 Korsør
	CVR-nr.: 21 74 19 49
Bestyrelse	Jørgen Nielsen, formand Bente Nielsen Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Caspar Brands Plads 9 4220 Korsør
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af Flügger Malerforretning samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 401, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	1.037.187	1.034.304
1 Personaleomkostninger	-447.168	-537.758
Afskrivninger	-61.618	-61.618
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	528.401	434.928
Finansielle indtægter	89.599	21.689
Finansielle omkostninger	-100.500	-28.628
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	517.500	427.989
2 Skat af årets resultat	-116.598	-102.070
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	400.902	325.919
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overført til næste år	300.902	275.919
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	400.902	325.919
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	3.731.251	3.791.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.731.251	3.791.869
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.731.251	3.791.869
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	623.839	600.115
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	623.839	600.115
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	167.536	301.781
Andre tilgodehavender	6.165	34.480
Udskudt skatteaktiv	12.262	18.640
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	185.963	354.901
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer	0	165.635
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	0	165.635
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	430.535	287.172
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.240.337	1.407.823
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.971.588	5.199.692
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	2.791.320	2.490.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	3.091.320	2.740.418
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	1.369.220	1.440.897
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.369.220	1.440.897
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	53.180	39.239
Leverandørgæld	126.648	256.791
Selskabsskat	101.946	94.745
Anden gæld	229.274	627.602
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	511.048	1.018.377
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.880.268	2.459.274
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.971.588	5.199.692
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	405.064	488.724		
Pensioner	35.553	34.996		
Andre omkostninger til social sikring	6.551	14.038		
	<u>447.168</u>	<u>537.758</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	110.220	96.938		
Regulering udskudt skat	6.378	6.132		
Regulering skat tidligere år	0	-1.000		
	<u>116.598</u>	<u>102.070</u>		
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført til næste år	2.490.418	0	300.902	2.791.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	100.000	100.000
	<u>2.740.418</u>	<u>-50.000</u>	<u>400.902</u>	<u>3.091.320</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i nom. kr. 100.000 A-anparter og nom. kr. 100.000 B-anparter.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.422.400	53.180	1.170.210
	<u>1.422.400</u>	<u>53.180</u>	<u>1.170.210</u>

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger vedrørende prioritetsgæld udgør nom. kr. 1.609.000 og er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016 kr. 3.104.402. Restgælden udgør kr. 1.422.400.